
PÖYTÄKIRJA HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN SYYSKUUN 2023 KOKOUKSESTA

Aika: 26.9.2023 klo 18:02-20:03
Paikka: Hämäläis-Osakunnan 3.krs, Ratina

Paikalla:

Antonina Peltola kuraattori
Oona Pursiainen sihteeri

Sanna Porkka Veikka Valtanen
Lassi Koistinen Aino Vehkavaara
Juho Lukka Nuutti Mäkinen
Heini Petäjistö Asser Saari
Jaakko Sirén
Ville Hänninen (saapui kohdassa 6.)
Iida Silfverhuth (saapui kohdassa 6.)
Ransu Mäkiniemi (saapui kohdassa 6.)
Samuli Lång (saapui kohdassa 7.)
Laura Lampiselkä (saapui kohdassa 7.)
Essi Korhonen (saapui kohdassa 7.)
Kaisa Hämäläinen (saapui kohdassa 11.)

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 18:02.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä
sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle yli kolme vuorokautta
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja
vähintään kymmenen osakunnan varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Vaihdetaan kohdat 6. ja 7. keskenään, jolloin kohta 6. on uudessa
esityslistassa “Välitilinpäätös” ja kohta 7. “Lisätalousarvio loppuvuodelle
2023”.

4. Kokousvirkailijoiden valinta

Etukäteen pöytäkirjantarkastajiksi olivat ilmoittautuneet Aino Vehkavaara
ja Sanna Porkka. Kokouksessa ääntenlaskijoiksi ilmoittautuivat Veikka
Valtanen ja Lassi Koistinen. Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Aino



Vehkavaara ja Sanna Porkka, sekä ääntenlaskijoiksi Veikka Valtanen ja
Lassi Koistinen.

5. Ilmoitusasiat

Kuraattori ilmoittaa, että loka- ja marraskuussa Hämäläisten talossa
tehdään LVI-kanavien nuohouksia ja ilmamäärien säätötöitä. Asia ei
vaikuta osakunnan toimintaan. Inspehtori ei poikkeuksellisesti johda
kokousta sen päivämäärän äkillisen siirtymisen vuoksi. Hämäläisten
Ylioppilassäätiön stipendihaku on auki 16.10. asti. Osakunnan 370.
vuosijuhlan lipunmyynti avautunee perjantaina 6.10.

6. Välitilinpäätös

Taloudenhoitaja esitteli vuoden 2023 toteutunutta rahankäyttöä suhteessa
viime vuoden hallituksen luomaan budjettiin. Useampi momentti, kuten
esimerkiksi hankinnat sekä pankkikulut, on ylittynyt yllättävien
hankintojen, korjaustarpeiden, palveluiden vaihdon ja yleisen hintojen
nousun seurauksena. Lähes kaikki kerhot ja valiokunnat ovat kuitenkin
pysyneet budjettiensa rajoissa.

Osakunnan jäsen Iida Silfverhuth saapui.
Osakunnan jäsen Ville Hänninen saapui.
Osakunnan jäsen Ransu Mäkiniemi saapui.

7. Lisätalousarvio loppuvuodelle 2023

Taloudenhoitaja esitteli lisätalousarvion loppuvuodelle 2023. Usean
momentin summia on korotettu, sillä moni tapahtuma, esimerkiksi
kuraattorinvaihtokaronkka ja Ilveshiihto, ylittivät budjettinsa.
Tavastia-sitsejä ei järjestetä tänä vuonna, osittain säästön vuoksi. Hallitus
päätti, että pienten leikkauksien tekeminen kaikkialta ei olisi oikein
osakunnan toimijoita, eli kerhoja ja valiokuntia kohtaan, sillä budjetti on
ylittynyt syistä, joihin osakunta ei ole suoranaisesti voinut vaikuttaa.
Tällaisia ovat esimerkiksi korjaustarpeet osakunnan kesäpaikalla
Koivuniemessä, yleinen hintojen nousu ja osakunnan toiminnalle
tarpeelliset hankinnat. Leikkaamisen sijaan aktiivisesti toimineille kerhoille
ja valiokunnille on budjetoitu lisää rahaa ja sitä voi myös hakea
määrärahahakemuksella hallitukselta, tai summan ollessa alle 200 euroa,
päävirkailijoilta. Budjettia on nostettu erityisesti 370. vuosijuhlaa varten,
sillä juhlamestarit hakivat siihen lisää rahaa Hämäläisten
Ylioppilassäätiöltä ja säätiö on myöntänyt heille 6000€ tukea juhlan
järjestämiseen. Alun perin vuoden 2023 budjetti oli suunniteltu 8175€
euroa alijäämäiseksi ja osakunnan kokouksen hyväksyessä tänään
esitellyn lisätalousarvion, osakunta tulee seuraamaan 17 270€ miinuksella



olevaa budjettia loppuvuonna 2023. Hallitus perustelee
lisätalousarvioesitystä puskurin määrällä ja aikomuksella hakea 240 000€
suuruista toiminta-avustusta Hämäläisten Ylioppilassäätiöltä vuodelle
2024, mikä olisi 35 000€ enemmän viiden vuoden takaiseen
toiminta-avustukseen verrattuna. Lisäksi puskurin tarve vähenee, mikäli
säätiön toiminta-avustus jaetaan kahdelletoista kuukaudelle nykyisen
kymmenen kuukauden sijaan. Esimerkiksi tämän vuoden heinäkuussa
puskuritilin rahoja käytettiin osakunnan luottamustehtävien palkkioiden
maksuun. Taloudenhoitaja emerita Silfverhuth toivoo, että puskuritilin
poistaminen otettaisiin uudelleen keskusteluun osakunnalla. Silfverhuth
ilmaisi myös idean esittää Hämäläisten Ylioppilassäätiölle maksettavaksi
kaikkia osakunnan kuluja, jotka eivät liity osakunnan järjestämään
opiskelijatoimintaan ja tällöin saman määrän poistamista säätiön
myöntämästä toiminta-avustuksesta.

Osakunnan jäsen Samuli Lång saapui.
Osakunnan jäsen Laura Lampiselkä saapui.
Osakunnan jäsen Essi Korhonen saapui.

Osakunnan kokous hyväksyi lisätalousarvion.

8. Taidetoimikunnan perustaminen

Pidettiin 15 minuutin tauko teeillan vuoksi ja jatkettiin kokousta kello
19:30.

Kuraattori esitteli suunnitelman perustaa taidetoimikunta osakunnan
taideteosten ja taide-esineiden luettelointia varten. Teokset on viimeksi
luetteloitu laajasti 1980-luvulla ja luetteloa on päivitetty myöhemmin vain
osittain. Kattava selvitys osakunnan omistamista taide-esineistä on
erityisen hyödyllinen kun pidetään kirjaa siitä, mitkä teokset ovat lainassa
osakunnalta. Esimerkiksi Ateneum lainaa osakunnan kirjastolta löytyvää
Danielson-Kalmarin muotokuvaa 5.4.2024-1.9.2024. Taidetoimikuntaa
johtaa osakunnan galleristi Lilian Kiander ja siihen voi liittyä kuka tahansa
halukas osakuntalainen. On myös suunniteltu mukaan kutsuttavan
osakunnan aikaisempia galleristeja. Kokouksessa kiinnostuksensa
taidetoimikuntaan osallistumiseen ilmaisivat Asser Saari, Oona Pursiainen
ja Essi Korhonen. Taidetoimikunnan perustaminen sai kannatusta.
Päätettiin perustaa taidetoimikunta. Valtuutettiin taidetoimikunta
täydentämään itseään.

9. Uuden laulukirjan esittely

Osakunnan laulunjohtaja Lassi Koistinen esitteli johtamansa projektin
lopputuotetta, eli tänä vuonna julkaistavaa osakunnan uutta laulukirjaa.



Kyseessä on Hämäläis-Osakunnan kahdeksas laulukirja. Vuosittaisesta
Hämäläisten Ylioppilassäätiöltä saatavasta toiminta-avustuksesta uuden
laulukirjan tekemiseen oli varattu 4000 euroa. Lisäksi lauluja sai
sponsoroida 20 euron hintaan, jolloin sponsoroijan nimi mainitaan kirjassa
laulun kohdalla. Sponsorointeja on 56 kappaletta, mikä tuotti
kirjaprojektille 1180 euroa. Tilattavien kirjojen määrä ei ollut vielä selvillä
toiminta-avustusta budjetoitaessa, mutta se on nyt vahvistunut 1000
kappaleeksi. Uudessa laulukirjassa on lauluja 281 kappaletta, eli
aikaisempiin kirjoihin verrattuna keskimääräistä enemmän. Tässä kirjassa
on numeroitu laulut sivujen sijaan, jotta mahdolliset erikokoiset
myyntikappaleet ovat siltä osin yhteensopivia. Laulukirjassa on metalliset
tassut samoin kuin nykyisessäkin kirjassa. Loppuun on lisätty uutena
asiana muistiinpanosivuja sekä erillinen pöytäjuhlasanasto, jossa
esitellään muun muassa lauluihin liittyvät huudahdukset selkeämmin.
Monen laulun kohdalla on nyt myös tietoa laulun historiasta tai
sävelmästä. Laulukirja painetaan Tallinnassa, kuten edellinenkin kirja.
Painoserä on 1000 kappaletta, joista osakunnan kappaleita on 200,
myyntikappaleita 785 ja loput 15 kappaletta eri kirjastoille esimerkiksi
maakuntiin. Kirja julkaistaan myös PDF-muodossa ja verkkoversiona,
joista molempia voidaan tarvittaessa täydentää ja korjata. Koistinen on
itse tehnyt kirjan kuvituksen, jossa esiintyy näkyvästi osakunnan ja
Kanta-Hämeen maakunnan tunnuseläin ilves, sekä muita Häme- ja
Suomi-aihioita.

10.Hiihdonjohtajan valinta vuodelle 2024

Virkaan on tullut ennen kokousta yksi kirjallinen hakemus Benjamin
Lambergilta. Sihteeri luki hakemuksen kokousväelle. Valittiin Benjamin
Lamberg hiihdonjohtajaksi vuodelle 2024.

11.Vuoden 2023 avointen virkojen valinta

a. Juhlajärjestäjä (2 kpl)

Virkaan on tullut ennen kokousta yksi kirjallinen hakemus Miira
Tähtisumulta. Sihteeri luki hakemuksen kokousväelle. Kokouksessa
kiinnostuksensa virkaan ilmoitti Juho Lukka. Lukka esittäytyi
kokoukselle. Valittiin sekä Tähtisumu että Lukka juhlajärjestäjiksi.

Osakunnan jäsen Kaisa Hämäläinen saapui.

b. Apuisäntä (1 kpl)



Virkaan on tullut ennen kokousta yksi kirjallinen hakemus
Maximilian Abstreiterilta. Sihteeri luki hakemuksen kokousväelle.
Valittiin Abstreiter apuisännäksi.

12.Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

13.Seuraava kokous

Seuraava osakunnan kokous järjestetään tiistaina 17.10. kello 18:00.

14.Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20:03.


